(specjalnie płuc i krtani).
Dr Gutwein, od 3-4 codziennie, z chorobami chirurgicznymi i zębów.
Porada lekarska udziela się po nabyciu biletu ceny kop. 25, obok innych u dogodnych dla chorych. (1 6) 925 —

Towarzystwo Muzyczne Warszawskie. PROGRAM

27-go Wieczora Muzycznego. w Czwartek dnia 1 (13) Lutego 1873 r.
1. Kwartet (D. minor op, 77) na dwoje skrzypiec, altówkę i wiolonczelę, J. Raff, Allegro moderato, Scherz, Andante, sortamento-Finale, Allegro-molto, wykonają pp. Anger, Stilller, Li-brecht, i Thalgrün; 2. Recitativo i arja z Wesela Figara W. A. Mozart, odśpiewa pan Mieczysław Horbowski; 3.

Józefa Kaufmanna.

Do nabycia we wszystkich Składach Nut tutaj i na prowincji. -796- (1-3)

Komisarz Kasy Miejskiej

1-go Uczątku,

podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i Miejskich ruchomości, a mianowicie:

różne meble i sprzęty gospodarskie,

w dniu 1 (13) Lutego 1873 r., o godzinie 11, pod Nrom 595, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną. W Warszawie dnia 22 Stycznia (13 Lutego) 1873 r. **Papiel.** (2-2)

W Warszawskim Cywilnym Trybunale w Wydziale I, sprzedane będą publiczną licytacją w drodze beneficjalnej od zniżonego o 1/4 część szacunku przez biegłych wykrytego następujące,

75.

Przystępujący do licytacji, złoży wadium rs. 1,500 do każdego dóbr. Bliższe szczegóły powziąć można u podpisanego obrońcy w Warszawie przy ulicy Śto Jerskiej Nr 1774, 20 nowy, zamieszkatego, codziennie do godziny 10 rano i od 4 do 8 po południu.

Ludwik Skrzyński Patron. -792- (2-3)

W dniu 5 (17) Lutego 1873 r., o godzinie 5 po południu, sprzedana zostanie w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale II, przed W. Jałowickim Sędzią Delegowanym **Nieruchomość** Nr 3001 lit. A, w Warszawie przy ulicy Fabrycznej położona, wraz z Zakładem giserni i inwentarzem fabrycznym na gruncie znajdującym się.